PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS

Edital nº 01/2018-FAPS

O presidente do Conselho de Administração e Conselho Fiscal do
Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor – FAPS, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros titulares e suplentes destes conselhos para o
comparecimento em reunião ordinária, que se realizará no dia 21 de agosto de 2018,
terça-feira, às 10 horas, nas dependências da Sala de Reuniões do Conselho de
Educação, na Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto – SMEC, sito à
Rua Nico de Oliveira, 476, nesta cidade.

Pauta da Reunião: Apresentação da situação previdenciária e
bancária do FAPS; proposta de implementação de página dedicada às publicações
do FAPS na internet, por meio de espaço no portal do Município, nem como
endereço de e-mail exclusivo; atendimento das metas da LDO e do Orçamento para
o exercício 2019, visando o atendimento das execuções orçamentárias que o FAPS
necessita executar.

Pinheiro Machado, 16 de agosto de 2018

Atenciosamente,

Giovane Sampaio da Silva
Presidente do FAPS

Portaria nº 9036/2018